CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Jair Pereira de Oliveira

PERNAMBUCO

ANTEPROJETO DE LEI Nº 0,2., 4 DE AGOSTO DE 2013

AUTOR: Vereador Leonardo Barbosa dos Santos

APROVADO
Unanimidade

Em zz /. Og 1,WI?;

:r:::f~
EMENTA: Dispõe sobre denominação de
Ruas em nosso Município e dá outras
providencias.

o VEREADOR/ LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS, no u~o. de suas atribuições
conferidas pTI~ constituição Federal e pela ~ei Orgânica do, Munícipio,' submete á
apreciação desta Colenda Câmara de Vereadores o presente Projeto de Lei.

Art. 1º - Fiéa,o Poder Executivo autorizado a nomear as Ruas do Loteamento Jardim
' Metros:,olitano, abaixo:

a)/ ~ua Joaquim Francisco dos Santos
, \ r, ,

b) / R,ua W.alter dos Prazeres Camará
/ •••• J ' ' 1

e) ;Rua I\Ílaria do Carmo
r 1 • ,...l

d) !RÜa Luiz de Freitas
' ! '',. \

e)1;. Rua Graço.Jacó
' 1 \ ·,

H Rua,psvaldo Carneiro de Sá Cavalcante
' 1 ••

g) Rua Maria Clea
• ·,: i .,_
h) .Ruá-Haiti

i} Travessa Walter dos· Prazeres Camará
,_ • ~ 1

j) "Rua-Equador

Art. iº - As despesas decorrentes desta B_esolução correrão por conta do Poder
Executivo Municipal.

Art.3º - Esta Rêsoluç~o entra em vigor na data de sua.publicação,

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2013.

Sit1QT0S
VEREADOR - PTB

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54 735- 790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254 - CNPJ: l l.480.878/0001-98

E-mail:contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br-www.camarasaolourencodamata.pe.com.br